
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

سه شنبه اول آبان 1403 

شماره  4259

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

۴

»علم عین قدرت است یا وسیله ای برای قدرت؟« این سؤالی است 
که امروز در میان دانشگاهیان و صاحبان قدرت ردوبدل می شود و 
هرکس پاسخی متفاوت دارد. سؤالی که به اعتقاد دکتر طهرانچی، 
رئیس دانشگاه آزاد یک سؤال »جدی« است که بعضی افراد با گزاره 
اول موافقند و می گویند العلم سلطان و برخی می گویند علم طریق 
کم  توانایی است. او می گوید امروز اگر علم نداشته باشید، بر شما حا
می شوند. این یعنی علم خود قدرت است. غربی ها در پاسخ به این 
سؤال علم را عین قدرت می دانند و در ایران علم را وسیله ای برای 
قدرت. ضرب المثل »توانا بود هرکه دانا بود« نیز نشأت گرفته از همین 
تفکر است اما دکتر طهرانچی می گوید بعد از دوره تخصص گرایی، 
دیگر گزاره »توانا بود هرکه دانا بود« معنا ندارد. این مفهوم زمانی معنا 

داشت که تخصص گرایی وجود نداشت.
رئیس دانشگاه آزاد می گوید سؤال اول پرسش دومی را نیز به دنبال دارد. 
سؤالی مبنی بر اینکه »دانشگاه نهاد چیست؟« او معتقد است دانشگاه 
نهاد علم است. اگر قائل باشیم که علم عین قدرت و توسعه است، پس 
کید  دانشگاه نهاد توسعه و قدرت می شود. اتفاقی که در غرب بر آن تأ
شده و دانشگاه را نهاد علم نمی دانند. اما ایران نقطه مقابل غربی هاست 
و سال هاست دانشگاه را نهاد دانش می داند. دکتر طهرانچی می گوید 
پیشرفت و قدرت از غیر علم حادث نمی شود پس موضوع دانشگاه، 

توسعه است، بنابراین دانشگاه باید محور تدوین برنامه توسعه کشور 
باشد، نه دولت و وزارتخانه ها. اتفاقی که مسئولان دانشگاه آزاد به 
آن توجه کرده اند و در رویکرد جدید خود از سال 98 تلاش دارند تا 
محور تدوین برنامه هایی برای توسعه کشور و حل مسائل و چالش های 
صنعت و جامعه باشند. دکتر طهرانچی معتقد است جدایی دانشگاه 
از جامعه وقتی اتفاق می افتد که دانشگاه را وسیله رسیدن به قدرت 
بدانیم. اما حالا در دانشگاه آزاد رویکرد دیگری مدنظر قرارگرفته و 
مسئولان آن دانشگاه را وسیله ای برای قدرت نمی دانند. »العلم سلطان« 
جمله ای است که رئیس دانشگاه آزاد از آن استفاده می کند و می گوید 

پی سهم العلم سلطان است. امروز دانشگاه آزاد در
دکتر طهرانچی »صنعت« را زاییده »دانشگاه« می داند و معتقد است 
مادر یعنی همان »دانشگاه« نمی تواند با فرزند خود ارتباط نداشته 
باشد یا از فرزند خود جدا باشد، بنابراین دانشگاه باید نهاد پیشرفت 
شهر باشد و مسئولان شهری نیز پیوسته باید در آن حضور داشته باشند. 
دانشگاه نباید به دور خود دیوار بکشد، بنابراین اتفاقاتی که چندسالی 
است در دانشگاه آزاد رقم می خورد، محصول همین تفکر است. 
اتفاقاتی همچون رویداد صدرا، طرح پویش، راه اندازی دانشکده های 
... همگی طرح هایی اند که دانشگاه را برای  موضوعی، طرح پایش و

حل مسائل جامعه آماده می کند.

   راه اندازی کارگروه »مسئله یاب« 
برای حل مشکلات صنایع

اتفاقی که به تازگی در دانشگاه آزاد استان گلستان نیز رقم خورده از همین 
دست است. مفاهیم جدید دانشگاه به خوبی در این استان جاافتاده؛ 
مفاهیمی که پشت آن ایده، فکر و حل مسئله است. مسئولان دانشگاه 
آزاد استان گلستان به تازگی ایده ای را اصطلاحاً »ابداع« و آن را عملیاتی 
کردند که به وسیله آن از اعضای هیئت علمی، رشته ها و دانشکده های 
موضوعی خود برای حل مسائل استان کمک می گیرند. طرحی با عنوان 
»کارگروه مسئله یاب«؛ همان طور که از نام آن مشخص است، قرار است یک 
کارگروه مسائل و مشکلات صنایع مختلف را پیدا کنند. به عبارت بهتر تیم 
کننده مشکلات صنایع و موارد استانی است که فعالیت  مسئله یاب احصا

خود را از خردادماه امسال شروع کرده است.
اما روند تشکیل این کارگروه مسئله یاب چه بود؟ بعد از آنکه دانشکدگان، 
دانشکده های موضوعی را ایجاد کردند، یکی از کارهایی که باید در این 
حوزه انجام می شد، بحث دانشکده های موضوعی پروژه محور بود. این 
»پروژه محوربودن« نیازمند داشتن چند تا اصل بود. ابتدا اینکه پروژه هایی 
که ایجاد می شود »عرصه« ای برای دانشجویان باشد. دومین بحث طرح 
»پویش« برای دانشجویان است، یعنی اشتغال همراه با تحصیل داشته 
باشد. سومین مورد این بوده که تز دکترا در این پروژه ها تعریف شود و چهارم 
مشکلات صنایع و استان را حل کند و پنجم درآمدزایی داشته باشد. برای 
یشه »دانشی« داشته باشند  اینکه کارها انجام شوند نیاز است که پروژه ها ر
و به حل مشکل صنایع بینجامد، بنابراین یک کارگروه از اساتید تشکیل شد 
ی  که ارتباطات مناسبی با صنایع دارند و در صنایع فعالیت و با آنها همکار
می کنند. کارگروهی 10 نفره که هفته ای یک بار جلسه دارد و از یک صنعت 
بازدید می کنند. این کارگروه به صنایع مراجعه و مشکلات صنایع را احصا 
می کند و بعد در واحد خود به اعضای هیئت علمی ارائه می کند. هر فردی 
گر این توانایی را  که توانایی حل آن مشکل را داشته باشد، اقدام می کند و ا
نداشته باشد اعضای هیئت علمی در جلسه ای استانی این موضوع را بررسی 
گر بازهم مشکل حل نشد، موضوع به سازمان مرکزی دانشگاه منتقل  می کنند؛ ا

می شود تا در سطح کشور بررسی و حل شوند.

   امضای 4 تفاهمنامه با شهرداری ها 
اولین خروجی کارگروه مسئله یاب

در چنین شرایطی این کارگروه مرتب با بخش های اجرایی و صنعتی استان در 
ارتباطند. در این راستا مشکلات و چالش هایی را که صنعت دارد و دانشگاه  
می تواند به حل آنها کمک کند، شناسایی می کند و در کارگروه مطرح می شود. 
ی    تفاهمنامه  ای که چند روز پیش میان دانشگاه آزاد گلستان با چهار شهردار
استان به امضا رسید نیز ازجمله خروجی های همین کارگروه بود. زیرا به گفته 

، پیچیده، چندوجهی، مرتبط،  ی انسان مدار دکتر طهرانچی مسائل شهردار
سریع التغییر و متأثر از عوامل بیرونی است. مسائل شهر دیگر فقط به اتفاقات 
آن شهر مربوط نمی شود، بلکه مجموعه اتفاقات در نقاط مختلف دنیا در 
مدیریت شهری نیز مؤثر است. بر همین اساس یک تفاهمنامه با شهرداران 
شهرهای علی آبادکتول، کردکوی، بندرگز و آزادشهر در محل دانشگاه آزاد 
واحد گرگان منعقد شد تا دانشگاهی که متعلق به »مردم« است، بتواند در 

شهرها گره گشای زندگی آنها باشد.

   از حل مسائل شهرداری ها 
تا پرورش زنبورعسل و دام

البته خروجی این کارگروه فقط همین چهار تفاهمنامه نبود. آن طور که مهدی 
یب، معاون هماهنگی و برنامه ریزی دانشگاه آزاد استان گلستان به  غر
»فرهیختگان« گفته پروژه های مربوط به شهرداری جداگانه است و چهارپروژه 
دیگر نیز در این کارگروه ها مطرح شده که تعداد پروژه های در دست بررسی 

در این طرح مجموعاً به هشت پروژه می رسد.
برای مثال یک پروژه برای میگو در سطح استان مطرح شده است؛ یکی از 
ک دام، طیور و میگو است که این رقم  ینه بالای خورا معضلات صنایع هز
به صرفه نبود. تیم مسئله یاب استان گلستان طرحی را ایجاد کردند و مسئولان 
دانشگاه آزاد استان گلستان در قالب آن طرح، به دانشکده موضوعی مربوطه 
اعلام کرد که برای حل این معضل یک پروپوزال بنویسند که این پروپوزال 
نوشته و در شورای اقتصاد دانش بنیان مطرح شد. درنهایت طرح میگویی 
ک کمتر و درآمد  ایجاد شد که با درنظر گرفتن موارد پنج گانه بتواند با خورا

بیشتری را برای میگو ایجاد کند.
یاست؛ یک  یست بوم دانشگاه آزاد استان گلستان در یا ز با توجه به اینکه در
ک در آزادشهر مطرح شده است. این روش با توجه به تنش  بحث روش بایوفلا
آبی که استان گلستان دارد بحث استفاده از آب در چرخه است، یعنی آب 
دیگر عوض نمی شود و با همان آب ماهی پرورش داده می شود که این طرح 
نیز توسط تیم کارگروه مسئله بررسی می شود. موضوع نهالستان صنعتی و 
سرمازدگی که معضل استان گلستان است، سومین طرحی است که توسط 
اعضای کارگروه مسئله یاب استانی بررسی می شود. این سه طرحی است که 
در استان انجام شده و آن طور که معاون هماهنگی و برنامه ریزی دانشگاه آزاد 
استان گلستان گفته پروژه میگو به اتمام رسیده و مشکل استان حل شده 
ک آغاز می شود و بحث  است. در آبان ماه هم بحث آزمایشگاهی بایوفلا

نهالستان هم در سال آینده به مرحله فروش می رسد.
ی زنبورعسل و زادوولد  اما چهارمین طرح مربوط به زنبورعسل، کندو
ی ایجاد  گوسفندهاست که اعضای کارگروه مسئله یاب در حال فعالیت رو
پروپوزال آنند. به گفته غریب بر این طرح یعنی بحث پرورش زنبورعسل و دام، 
دانشجویان رشته دامپزشکی و افراد فعال در حوزه ژنتیک در حال بررسی 
و ایجاد پروپوزال برای آن در دانشکده موضوعی اند تا به شورای اقتصاد 
دانش بنیان ارائه و مشکلات آن رفع شوند. بنابراین با احتساب این چهار 
ی ها، تعداد طرح ها به هشت طرح می رسد که البته  پروژه و چهار پروژه شهردار
لا و لارو میگو هم  ی موضوع تخم قزل آ غریب می گوید اعضای این کارگروه رو

در حال فعالیتند تا بتوانند این موضوع را نیز در پروسه سه ساله اجرا کنند.
یت جدید دانشگاه رویکرد  بنابراین همان طور که پیش تر گفتیم ازآنجا که مأمور
حل مسئله است؛ مسئولان دانشگاه آزاد استان برای اینکه بتوانند در این زمینه 
فعالیت بیشتری داشته باشند در هر واحد یک کارگروه مسئله یاب ایجاد کردند 
و آن طور که سیدعلی طاهری، رئیس دانشگاه آزاد استان گلستان و واحد 
گرگان به »فرهیختگان« گفته به نمایندگی از هر واحد، یک نفر در کارگروه 
مسئله یاب استانی شرکت می کند و این کارگروه ها با مراجعه به بخش های 
مختلف ادارات و صنعت مشکلات آنها را احصا می کنند. بنابراین در 
استان گلستان یک کارگروه با عنوان کارگروه مسئله یاب استانی فعال است و 
هرکدام از واحدها نیز یک کارگروه با همین عنوان دارند که ذیل کارگروه استانی 
فعالند. رئیس این کارگروه، معاون هماهنگی و برنامه ریزی استان است، دبیر 
آن رئیس دانشکده مهارت کارآفرینی و اعضای آن نیز اعضای هیئت علمی 
دانشگاهند. درواقع از هر واحد یک یا دو هیئت علمی در کارگروه استانی 
، چهار نفر از اعضای هیئت علمی را  حضور دارند. در هر واحد این دو نفر
برای خودشان در اختیار دارند و تیم به صورت شاخه ای و شبکه ای عمل 
می کند. درواقع اعضا برای خودشان کارگروهی را تشکیل می دهند که شامل 

رئیس واحد، معاون پژوهشی و اعضای هیئت علمی است. اساتیدی که 
بیشتر در صنایع فعالیت می کنند و می توانند مشکلات را اصلاح کنند.

طاهری درباره روند فعالیت این کارگروه ها توضیح داد: »بخش هایی که 
تی در مسائل مربوط به خودشان باشد به این  به نظر می رسد دچار مشکلا
کارگروه ها مراجعه می کنند و توانمندی های دانشگاه در رشته های مختلف 
به اطلاع آنها می رسد؛ آنها مسائل و مشکلات شان را جمع بندی می کند و در 
کارگروه ها مطرح می شود و پیگیری ها متناسب با برنامه ریزی هایی که مدنظر 
ی بود که به عنوان یک کار ابداعی در استان  است انجام می شود. این کار

آغاز شد و نتایج آن خوب بوده است.«

   فعالیت 5 کارگروه مسئله یاب 
در سطح واحدها ذیل کارگروه استانی

آن طور که رئیس دانشگاه آزاد استان گلستان و واحد گرگان گفته است 
پنج  واحد در سطح این استان فعال است که هر پنج  واحد این کارگروه را 
دارند. او می گوید: »بالاسری این کارگروه ها، کارگروه استانی است؛ مسائلی 
که واحدها جمع بندی کرده اند در کارگروه استانی مطرح شده و برنامه ریزی 
یع می شود که  کامل تری انجام شده و متناسب با توانایی واحدها مسائل توز
بتوانند این مسائل را پیگیری کنند. برای اعضای کارگروه ها نیز تلاش کردیم 
از اعضای هیئت علمی استفاده کنیم. درواقع افرادی که مسئولیت نداشته 
باشند تا فراغت داشته و بتوانند برای حضور در ادارات یا صنایع وقت گذاشته 
و مسائل و مشکلات را احصا کنند. فراغت این همکاران باعث می شود وقت 

بیشتری برای پیگیری مسائل داشته باشند.«
تی که از ارگان ها و سازمان ها و صنایع احصا شده است،  او درباره مشکلا
ی  کنون با چهار شهردار ی هاست که تا توضیح داد: »یک نمونه بحث شهردار
ی فضای شهری و کارهای  در مسائل به مربوط شهری، عمرانی یا زیباساز
مرتبط ارتباط برقرار شده و تفاهمنامه هایی نیز منعقد کرده ایم. قرار است با 
ی ها نیز کار را ادامه دهیم تا تمام شهردارها نیاز شهری خود را  سایر شهردار

در دانشگاه مطرح کنند.«
البته اولویت دانشگاه آزاد استان گلستان فقط بحث مشکلات شهری و 
ی ها نیست. همان طور که پیش تر گفتیم چهار طرح دیگر نیز در  شهردار
ی ها با رشته  دست بررسی است اما ازآنجا که در بحث مشکلات شهردار
عمران مرتبط است و در دانشگاه استان گلستان گروه عمران و دانشکده ای 
در این حوزه فعال است، بحث شهری نیز در اولویت قرار گرفت و قرار است 
سایر دانشکده ها در زمینه های تخصصی خودشان ورود و مسائل را پیگیری 

کنند و این طرح فقط به یک رشته یا دانشکده خاص محدود نمی شود.
طاهری گفت: »دانشگاه باید خود را درقبال جامعه مسئول ببینید و برای 
مسائل جامعه برنامه ریزی داشته باشد، یعنی به گونه ای نباشد که دانشگاه 
یت  خود را یک مجموعه منفک و جدا از جامعه دیده و فکر کند دارای مأمور
ویژه درون خود است. دانشگاه باید درقبال جامعه و مشکلات جامعه خود را 
مسئول بداند که یک وجهه آن حل مسئله می شود. نکته دیگر دانشجویی که 
در دانشگاه تحصیل می کند باید خود را برای ایفای نقش در جامعه آماده کند 
و نسبت به جامعه خود دغدغه داشته باشد و خود را متناسب با جامعه ای که 
مدنظر است تربیت کند. دانشجو باید با دغدغه ای که پیرامون جامعه دارد 
برای حل مسئله جامعه خود فکر کرده و از توانایی دانشگاه نیز استفاده کند، 
یت دانشگاه است و این کارگروه به نوعی  ی جزء مأمور بنابراین جامعه پرداز
مرتبط با این مسئله است اما تمام اعضای هیئت علمی باید در این حوزه 
احساس مسئولیت کرده و دانشجویان را نیز به این سمت هدایت کرد. در 
بیست وهفتمین جلسه شورای دانشگاه آزاد که چندی پیش در چالوس برگزار 
شد، دکتر طهرانچی به ابداع دانشگاه آزاد استان گلستان اشاره کرده و بعد 
از جلسه نیز رؤسای محترم استان ها ابراز علاقه کردند که تجربیات خود در 

زمینه کارگروه مسئله یاب را به آنها منتقل کنیم.«
یت های  طبیعتاً متناسب با دانشکده های موضوعی در واحدها مأمور
این کارگروه های مسئله یاب متفاوت می شود. به گفته معاون هماهنگی و 
برنامه ریزی دانشگاه آزاد استان گلستان در حال حاضر 5 دانشکده موضوعی 
ی و کارآفرینی، هوش  با عنوان ها دانشکده صنعت و ساختمان، توسعه فناور
مصنوعی، تعلیم و تربیت، مهارت و کارآفرینی و پزشکی در مرکز استان 
گلستان فعالند که طبیعتاً موضوعات تخصصی این دانشکده ها پیگیری 

و انجام می شود.

کارگروه مسئله یاب دانشگاه آزاد استان گلستان مدل موفقی از شناسایی، پیگیری و حل چالش های منطقه ای ارائه کرده است

جامعه پردازی به سبک استادان گلستانی
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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ی  گواهی موقت پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته  حسابدار
حسابرسی اینجانب شکوفه خضیمه  فرزند محمدحسین با 
کدملی 2980694258 از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پیمان آذرپیرا فرزند فیروز به 
شماره شناسنامه ۷59 صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته تحصیلی عمران صادره از واحد دانشگاهی سنندج به 
شماره 801104۳88۳8مورخ1۳8۳/۷/6 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سنندج به کدپستی 66169۳5۳91 

ارسال نماید.     

آگهی  اطلاعیه
 جذب نیروی خدمات

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، به منظور تکمیل 
کادر خدماتی خود )از طریق قرارداد با شرکت وابسته به دانشگاه( 
کثر ۳5 سال سن نیاز  به تعدادی نظافتچی و آبدارچی آقا با حدا
دارد. متقاضیان می توانند به منظور اطلاع از شرایط کار به آدرس 
ی شمال، میدان دانشگاه، بلوار شهدای  انتهای بزرگراه شهید ستار
حصارک، واحد علوم و تحقیقات، ساختمان بلوک A ابن سینا طبقه 
چهارم غربی دفتر خدمات مراجعه و درخواست خود را به نماینده 
شرکت )خانم پورتقی( ارائه یا با شماره تلفن 448652۳4-021 داخلی 

۳۳58 تماس حاصل نمایند.

فراخوان مناقصه عمومی
) ارزیابی کیفی-فشرده(

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان )سهامی خاص(

نوبت دوم

شماره 1-1403/0014 مربوط به پروژه بازسازی محل رانش گابیون بندی خط لوله 12 اینچ در مجاورت شیرگاه 
گاومیش آباد دزفول

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره -140۳/0014 
مربوط به پروژه بازسازی محل رانش گابیون بندی خط لوله 12 اینچ در مجاورت شیرگاه گاومیش آباد دزفول 
 www.setadiran.ir فراخوان شماره 200۳09۳98400008۷ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق 

سامانه مذکور انجام خواهد شد.
الف- شرح مختصر خدمات

پروژه بازسازی محل رانش گابیون بندی خط لوله 12 اینچ در مجاورت شیرگاه گاومیش آباد دزفول )تجدید مناقصه(     
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

: 4 ماه محل اجرای خدمات: شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان مدت انجام کار
ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما: 0۳6 ر 885 ر 2۳4 ر ۳0 ریال
د– الزامات و شرایط متقاضیان )مدارک ذیل باید در پاکت استعلام ارزیابی کیفی بارگذاری و ارسال شوند(: 
گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )در استعلام 

ارزیابی کیفی محاسبه نمی گردد لیکن جهت عقد قرارداد و شروع بکار پیمانکار وجود آن الزامی می باشد.(
- گواهینامه معتبر تعیین صلاحیت انجام کار صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

- حداقل رتبه 5 ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه وبودجه کشور
گهی آخرین تغییرات  گهی تاسیس شرکت/ آخرین تغییرات شرکت در روزنامه رسمی/ آ - اساسنامه شرکت/ آ

ثبتی دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر
- سوابق کاری و سایر موارد مندرج در استعلام ارزیابی کیفی
:) - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار ر

 نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی )در زمان ارائه نرخ پیشنهادی توسط مناقصه گر ارائه گردد( مبلغ تضمین: 000 ر 000 ر 512 ر 1 ریال

 ه : محل و مهلت دریافت اسناد
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه و 
 www.setadiran.ir استعلام ارزیابی کیفی به صورت همزمان، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
اقدام نمایند. با توجه به اینکه مناقصه به صورت فشرده انجام می شود ـپس از بررسی های لازم و ارزیابی کیفی 
سوابق متقاضیان، پاکات پیشنهادی)الف، ب، ج( شرکت هایی گشایش خواهد شد که حداقل امتیاز ارزیابی 

کیفی مندرج در استعلام ارزیابی را کسب نمایند.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( از ساعت 10:00 تاریخ 140۳/0۷/29 لغایت ساعت 

12:00 تاریخ 140۳/08/10
2- مبلغ خرید اسناد: پرداخت مبلغ 000 ر 840 ریال از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی موجود در سامانه به 

www.setadiran.ir نشانی
ضمنا متقاضیان باید حداکثر ظرف مدت ذیل مدارک ارزیابی کیفی موردنیاز را مطابق با اطلاعات و شرایط 
گهی مناقصه و مفاد استعلام ارزیابی کیفی، از طریق سامانه )ستاد( در پاکت پاسخ استعلام ارزیابی  قیدشده در آ
کیفی بارگذاری نمایند. بدیهی است مناقصه گزار این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که مطابق شرایط 

گهی و استعلام ارزیابی کیفی تنظیم یا ارائه نشده باشند ترتیب اثر نداده یا مردود اعلام نماید. مندرج در متن آ
: محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها و

متقاضیان مکلفند پیشنهادات )پاسخ استعلام ارزیابی کیفی، پاکات الف، ب و ج( خود را حداکثر تا ساعت 
12:00 روز شنبه مورخ 140۳/08/26 به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه)ستاد( تسلیم نمایند. ضمنا پاکات 
پاسخ استعلام ارزیابی کیفی ساعت 12:۳0 روز شنبه مورخ 140۳/08/26 گشایش می گردد و زمان گشایش پاکات 
الف، ب و ج در صورتجلسه پرسش و پاسخ )پیش از تسلیم نرخ( در روز دوشنبه مورخ 140۳/08/14 ساعت 

10:۳0 تعیین و ابلاغ خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/01
روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان  - شماره شناسه 1808626
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